ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-TH

V/v đính chính Công văn đôn đốc

tiến độ chuẩn bị nội dung tham

dự Hội nghị tổng kết hợp tác với

TP HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 12 năm 2024

           Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành.

 - Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

 - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

 - Báo Đắk Lắk, Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh;

 - UBND huyện Lắk.

Ngày 30/12/2024, UBND tỉnh ban hành Công văn số 12353/UBND-TH

về việc đôn đốc tiến độ chuẩn bị nội dung tham dự Hội nghị tổng kết hợp tác với

thành phố Hồ Chí Minh; do sơ xuất trong quá trình soạn thảo ở phần trích yếu

văn bản, UBND tỉnh đính chính như sau:

Phần trích yếu Công văn số 12353/UBND-TH đính chính thành “về việc

đôn đốc tiến độ chuẩn bị nội dung tham dự Hội nghị tổng kết hợp tác với thành

phố Hồ Chí Minh”.

Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Công văn số 12353/UBND-TH.

UBND tỉnh đính chính và thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan

được biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:3

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các phòng, TT thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Ph 05 b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:42:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Đức Vinh<vinhnd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:55:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:56:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:56:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!